UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA: HORTICULTURA IRRIGADA – PPGHI

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS SOCIAIS – DTCS III

RESULTADO FINAL APÓS RECURSO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronomia: Horticultura Irrigada

- PPGHI/UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital Nº 039/2020, referente ao Aviso Nº

021/2021, publicado no DOE de 09 de fevereiro de 2021, torna público o Resultado Final após

Recurso do Processo Seletivo 2021 para Aluno Regular.

CANDIDATO (A) ENTREVISTA CURRÍCULO
MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Teonis Batista da Silva 80.80 83.00 81.90 1ª

Rayla Mirele Passos Rodrigues 91.50 65.50 78.50 2ª

Natalia Teixeira de Lima 86.60 58.00 72.30 3ª

Dayanne Kelly Soares Santana 68.00 59.50 63.75 4ª

Gloria Caroline S. B. Martins 90.17 31.50 60.83 5ª

Juazeiro, BA, 09 de março de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO